UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-PGDĐT An Lão, ngày          tháng 12  năm 2024

GIẤY MỜI

Tổ chức Hội thi Vẽ tranh dành cho trẻ em mẫu giáo

 trong các cơ sở giáo dục mầm non năm học 2024-2025

 Thực hiện Kế hoạch số 457/KH-PGDĐT ngày 04/12/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc tổ chức Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ em mẫu

giáo trong các cơ sở giáo dục mầm non, Phòng GD&ĐT trân trọng kính mời đại

biểu tới tham dự Hội thi, cụ thể:

1. Thành phần: Trân trọng kính mời!

* Đại biểu huyện:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT huyện;

- Phóng viên Trung tâm VHTT& TT huyện (dự, ghi hình, đưa tin).

* Đại biểu xã An Tiến:

Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã An Tiến.

* Đại biểu các trường Mầm non:

- Hiệu trưởng, 01 Phó Hiệu trưởng, giáo viên có học sinh tham dự thi;

- Chủ các nhóm lớp Mầm non độc lập.

* Đại biểu các công ty cung cấp thực phẩm

Đại diện lãnh đạo, nhân viên công ty Tâm Bình, Trung Liễu, Hoàng Gia

Lâm, Sữa Vinamilk.

* Đại biểu trường Mầm non An Tiến.

- Ban đại diện cha mẹ học sinh trường Mầm non An Tiến;

- Ban đại diện cha mẹ học sinh các trường Mầm non có học sinh tham gia

thi vẽ tranh.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 08h00’ ngày 09 tháng 12 năm 2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Trường Mầm non An Tiến.

(Thôn An Luận, xã An Tiến, huyện An Lão, thành phố Hải Phòng)

Kính mong các đại biểu đến dự đông đủ để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

CHƯƠNG TRÌNH

Tổ chức Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ em mẫu giáo

trong các cơ sở giáo dục mầm non năm học 2024-2025

Thời gian Nội dung Người thực hiện

8h00’-8h10’ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu MC chương trình

8h10’-8h20’ Phát biểu khai mạc LĐ Phòng GD&ĐT

8h20’-8h30’ Thông qua thể lệ chương trình
Đ/c Dung- CV

Phòng GD&ĐT

8h30’-10h00’
Chuẩn bị khu vực thi và tổ chức cho học

sinh thi vẽ tranh – Chấm tranh

Học sinh các trường

và BGK

10h00’- 10h30’ Công bố kết quả - trao thưởng - Kết thúc MC chương trình

		2024-12-05T09:58:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hương <nguyenthithuhuong@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T10:17:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T10:17:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T10:17:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TÂN DÂN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ DIỆU,UID=CMND:031184000791,E=nguyenthidieuhp1984@gmail.com
	2024-12-17T15:21:58+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ DIỆU
	Protect document